114 maggio. Alli molto RR. padri giusuiti.. .. per il semestre del trattamento accoro
datoli dal Conseg. comenciato al primo aprile passato•... nelle mani del m.o R.o padre

-Silvio Perini, 1. 2000.
19 maggio. Due botali di rovere uno di stara quatro e mezo, altro di stara tre e

melO cerchiati di ferro comprati per li RR. padri giusuiti in conto delli mobili che
· se gli deveno, f. 84.

22 maggio, 4 torchie datte alli RR. Giesuiti per la processione fatta de sanli Ignatio
•et Francesco Zaverio (III, 6), f. 44.5.2.

25 maggio. A S. Gio. Martino Ortis per diverse cose spese in abelir il portale della
·capella de disciplinanti di santo Francesco (IV, 132) per le feste de RH. padri gil1suiti
venuti ad habitar in questa città che hanno celebrato la festa de santi Francesco Za

'verio et Ignatio Loiola, f. 24.. Per haver pertusato due tolle per li confessionari,
·f. 3. -: Per le ferramenta di due confessionari, f. 6.

27 maggio. A mestro Vincenzo Aynaudo per prezzo di una padella di aramo di peso
Il. 4.5 a f. 5 la livra et una casa (cazza?) per li RR. padri Giusl1iti, 1. 30.

30 maggio. A Giullian Negro stagninaro che se gli deveno per Il. 26 stagno et uno
-sallino a g. 30 la I. per li RR. padri giusuiti, f. 67.

4 giugno. Robe spedite da mestro Gioanni Filippi alla comunità per l'uso de' HR.
padri glusuiti: due tavole di noce tornite, f. 70; due altre tavole di noce, f. 06; do-

· dece banche di albera per quatro letti, f. 68; per due teIlari di due quadri de santi
.Ignatio et san Francesco Zaverio, r. 6. •

10 giugno. Altre ferramenta per i gesuiti: ferrate alle finestre; due secchie ferrate,
'un barnagio.

14 giugno. Al molto R.o padre Silvio Perini per tanti spesi per servitio della co
;munità et per li utensili de RH. padri giusuiti: per coltelli 6, forcine 6, cochiari 6,
'f. 15; per 6 vaseti per tener l'acqua benedeta et un salino di maiolica, f. 7; per due
'ramasete, f. 4; per sei lucerne, r. 15; per quatro caramali, f. 12; per quatro tempe
rini, f. 3; per una mocheta et un galarino, r. 4.6; per un campanello per la porta,
f. 6; per un sigilino, f. 10.6; per sei fubesete per le lucerne, f. 4.6; per sei piedi
.delle lucerne, f. 12; per due quadri di 5S. Ignatio e Xaverlo, r. ·111 ; per il porto de
Jbotalll, f. 1.8.

7 luglio. Altre provviste pei gesuiti: asiamenti di terra; candele, botali, spinelle,
,due casuli et una casulera, una gratusa et una tolla, brochete.

7 luglio. Nota dello speziale Francesco Baudino: Più li 11 detto (aprile) per tre
· cristeri per il m.o H.o p.re Monod giusuita amalato con olio di mandole, giuleppe et
·altre cose, f. 24.3; più 11 1-1 detto per altri medi.ti per d.o m.o R.o padre, f. 8.8;
~più detto giorno per altro cristero, f. 7; più uno cedro confetto integro di peso Il. 2
et n.o 6 navete di marsapane, f. 18; più li 12 detto per altri medica.ti per d.o R.o
padre, r. 5.3; per meza Iivra sucaro fino, f. 2.9; per una medicina per detto padre
.di siroppo di cicorea, f. 9.2; più li 13 detto pt>r confiture per d.o R.o padre, f. 34;
,per uno m~rsapano ovato grande con l'arma della città dorato con sei fogliazi inta
gliati, f. 50; per altri medica.ti et altre cose per d.o padre per il viagio andando a
Torino, f. 12.3. Più li 5 detto (aprile) per sucaro et spetie per l'apparecchio fatto al
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m.O n.o plldre Provinciale de giusuita venuto in questa città, f. 20.2. Per conJiture'
di diverse sorti per d.o m.o R.o provinciale, f. 45.